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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з гуманітарних питань

ПРОТОКОЛ № 38

	від  25 червня  2020 року
	



 Присутні депутати: Галагуза О.В. – голова постійної комісії, Кокітко Н.В. – заступник голови постійної комісії,  Сташенко Г.Ф. - секретар комісії, Перегуда В.П.

Запрошені:  Рогова В.Б. – заступник голови обласної державної адміністрації, Вілівчук М.О. – заступник голови обласної ради, Липовецька О.Г. – в.о. начальника Управління освіти і науки облдержадміністрації, Прокопець Ю.В. – директор Департаменту праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації, Казьмірик В.І. – начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. – начальник управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Глушенко М.Д. – начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради, Дерев’янко Олена Василівна – в.о. директора КУ “Житомирське вище професійне училище-інтернат” Житомирської обласної ради.

Порядок  денний:
1. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Новоград-Волинського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою Житомирської обласної ради».
Інформує: Липовецька О.Г.
2. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Бердичівського ліцею спортивного профілю Житомирської обласної ради».
Інформує: Липовецька О.Г.
3. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення змін у рішення обласної ради від 05.03.2020 № 1882».
Інформує: Дерев’янко Олена Василівна – в.о. директора КУ “Житомирське вище професійне училище-інтернат” Житомирської обласної ради.
4. Про звернення Управління освіти і науки облдержадміністрації щодо погодження структури та штатної чисельності Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради.
Інформує: Липовецька О.Г.
5. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення змін у рішення обласної ради від 18.12.2019 № 1726 «Про обласну Програму «Дітям Житомирщини – безпечне та якісне харчування» на 2020 рік».
Інформує: Липовецька О.Г.
6. Різне.
Порядок денний за основу.
Одноголосно

Порядок денний в цілому
Одноголосно




Слухали:  Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Новоград-Волинського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою Житомирської обласної ради». (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради)

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Рогова В.Б., Липовецька О.Г.

Вирішили: 
Погодити проєкт рішення обласної ради «Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Новоград-Волинського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою Житомирської обласної ради»  за умови погодження профільним міністерством – Міністерства оборони України, у разі не надання погодження - рішення скасувати.
Одноголосно

Слухали:  Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Бердичівського ліцею спортивного профілю Житомирської обласної ради. (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради)

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Рогова В.Б., Липовецька О.Г.

Вирішили: 
Погодити проєкт рішення обласної ради «Про зміну назви та затвердження у новій редакції Статуту Бердичівського ліцею спортивного профілю Житомирської обласної ради» за умови погодження профільним міністерством – Міністерства молоді та спорту України, у разі не надання погодження - рішення скасувати.
Одноголосно


Слухали:  Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення змін у рішення обласної ради від 05.03.2020 № 1882». (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради)

Вирішили: 
Погодити та внести на розгляд обласної ради проєкт рішення «Про внесення змін у рішення обласної ради від 05.03.2020 № 1882». 
Одноголосно


Слухали:  Про звернення Управління освіти і науки облдержадміністрації щодо погодження структури та штатної чисельності Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради.

Вирішили: 
Погодити структуру та штатну чисельність Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради. 
Одноголосно


Слухали:  Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення змін у рішення обласної ради від 18.12.2019 № 1726 «Про обласну Програму «Дітям Житомирщини – безпечне та якісне харчування» на 2020 рік». (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради)

Вирішили: 
1. Погодити та внести на розгляд обласної ради проєкт рішення «Про внесення змін у рішення обласної ради від 18.12.2019 № 1726 «Про обласну Програму «Дітям Житомирщини – безпечне та якісне харчування» на 2020 рік». 
2. Доручити Управлінню освіти і науки обласної державної адміністрації розробити для навчальних закладів області рекомендації щодо відродження національної пам’яті.
Одноголосно




Слухали:  Різне.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В.

Вирішили: 
Рекомендувати Житомирському автомобільно-дорожньому коледжу Національного транспортного університету виконувати Закон України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки».
Одноголосно




Голова комісії 		                              		                  О.В. Галагуза




Секретар комісії					                            Г.Ф. Сташенко
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